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Teplovodni krbové vliozky - rovné proskleni, zadni prikladani

s s

HAKA 63/51Wa

HAKA 63/51Wa zadni prikladani

Kéd
HOX-H1000136
HOX-H1000137

Specifikace

HAKA 63/51Wa zadni priklad

HAKA 63/51Wa zadni pfikladani dvojsklo panty vpravo

HAKA 63/51Wa zadni pFikladani zvySeny vykon+

Kéd
HOX-H1000138
HOX-H1000139

Provedeni za pfiplatek

Kéd
HOX-H1000601
HOX-H1001003
HOX-H1001008
HOX-H1000608
HOX-H1000341
HOX-H1000342
HOX-H1000515

Kryci ram

Kéd

Specifikace
HAKA 63/51Wa+ zadni pFikladani dvojsklo panty vievo
HAKA 63/51Wa+ zadni pfikladani dvojsklo panty vpravo

Specifikace
Klicka pruzinova ¢erna bocni otevirani
Klicka plocha nerez bo¢ni otevirani
Klicka plocha ¢erna bocni otevirani
Klicka skryta €erna boc¢ni otevirani
Dverni liSty nerez 63/51 panty vlevo

Dvefni liSty nerez 63/51 panty vpravo

Termostaticky ventil s délkou kapilary 4m

Specifikace

Cena
85 814,-
85 814,-

ani dvojsklo panty vlevo

Panty zadnich prikladacich dvifek vzdy vlevo.

Cena
89 126,
89 126,-

Panty zadnich prikladacich dvitek vZdy vlevo.

Cena
658,-
658,-
658,-
658,-
829,-
829,-
562,-

Cena

HOX-H1000061
HOX-H1000063
HOX-H1000060
HOX-H1000062

Kryci rdm 63/51 4stranny 50 mm 1 x 90° Cerny
Kryci rdm 63/51 4stranny 50 mm 1 x 90° nerez
Kryciram 63/51 4stranny 80 mm 2 x 45° Cerny
Kryci ram 63/51 4stranny 80 mm 2 x 45° nerez

1725,-
2750,
2475,-
4875,-

PFrisluSenstvi

Kéd
HOX-H1000553

Specifikace

Prodlouzené nohy (+25 cm, 4 kusy)

Cena
2 065,-

Soucasti baleni krbové vlozky je:

Termostaticky ventil pro ochlazovaci smycku (délka kapilary 1,3 m)

Odvzdusnovaci ventil
PFiprava pro elektronickou regulaci hofeni
Cistici kartac

1.318
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